
O.Ö. Landesmeisterschaft 2021
Combined Game Shooting (CGS)

Rang Nr. Name V-Name PLZ Ort Klasse Verein Re Fu CPS x1 Gesamt
1 21 Stimitzer Stefanie 4831 Obertraun Damen JSV OÖ 44 48 26 26 144
2 9 Bichler Karin 4452 Ternberg Damen JSV OÖ 48 50 20 20 138
3 17 Riedler Lisa 4810 Gmunden Damen JSV OÖ 49 50 15 15 129
4 18 Riedler Barbara 4810 Gmunden Damen JSV OÖ 47 50 14 14 125

1 27 Pfandlbauer Hubert 5231 Schalchen Allgemein JWC Ansfelden 50 50 49 49 198
2 4 Bernhardt Hans-Jörg 4600 Wels Allgemein HSV Stadl-Paura 50 50 43 43 186
3 22 Steinkogler Christian 4802 Ebensee Allgemein JSV OÖ 50 49 43 43 185
4 30 Mayr Christian 4655 Vorchdorf Allgemein JSV OÖ 50 50 42 42 184
5 3 Hanl Christian 4222 Langenstein Allgemein JSV OÖ 48 49 41 41 179
6 1 Moser Peter 4312 Ried / Riedmark Allgemein JSV OÖ 50 50 38 38 176
7 19 Kaindl Roman 4810 Gmunden Allgemein JSV OÖ 48 48 39 39 174
8 23 Ramsl Wolfgang 4860 Lenzing Allgemein JSV OÖ 49 48 38 38 173
9 13 Göhring Oliver 5232 Kirchberg / Mattighofen Allgemein JWC Braunau 50 50 36 36 172
10 25 Pillinger Michael 4715 Taufkirchen/Trattnach Allgemein JSV OÖ 49 50 35 35 169
11 15 Egger Paul 4493 Wolfern Allgemein JWC Ansfelden 49 46 36 36 167
12 5 Prokesch Wolfgang 4048 Puchenau Allgemein JWC Treffling 50 41 30 30 151
13 12 Killingseder Philipp 4762 St. Willibald Allgemein JSV OÖ 49 31 25 25 130

1 26 Ramsl Roman 4860 Lenzing Junioren JSV OÖ 50 39 42 42 173
2 11 Bankhamer Daniel 4762 St. Willibald Junioren JSV OÖ 43 44 35 35 157
3 29 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf Junioren JSV OÖ 50 38 32 32 152

1 24 Wimmer Wolfgang 4715 Traufkirchen/Trattnach Senioren JSV OÖ 50 50 37 37 174
2 16 Egger Karl 4493 Wolfern Senioren JWC Ansfelden 46 45 39 39 169
3 7 Kronberger Franz 4655 Vorchdorf Senioren HSV Stadl-Paura 48 47 35 35 165
4 8 Pader Klaus 4844 Regau Senioren JSV OÖ 47 48 31 31 157
5 20 Öhlinger Gerhard 4674 Altenhof Senioren JSV OÖ 45 41 33 33 152
6 10 Pressl Rudolf 4400 Steyr Senioren JSV OÖ 50 50 25 25 150
7 14 Möslinger Klaus 4693 Desselbrunn Senioren JSV OÖ 34 46 9 9 98

1 2 Linimayr Johann 4063 Hörsching Senioren 2 JSV OÖ 49 49 37 37 172
2 6 Kronberger Johann 4816 Gschwandt Senioren 2 JSV OÖ 48 49 34 34 165
3 28 Pfandlbauer Heinz 5231 Schalchen Senioren 2 JWC Ansfelden 47 50 32 32 161
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O. Ö. Landesmeisterschaft 2021

Combined Game Shooting (CGS)

Rang Nr. Name V-Name PLZ Ort Verein Mannschaft Re Fu CPS x1 Gesamt Ergebnis
27 Pfandlbauer Hubert 5231 Schalchen JWC Ansfelden 50 50 49 49 198
13 Göhring Oliver 5232 Kirchberg / Mattighofen JWC Braunau 50 50 36 36 172
28 Pfandlbauer Heinz 5231 Schalchen JWC Ansfelden 47 50 32 32 161
23 Ramsl Wolfgang 4860 Lenzing JSV OÖ 49 48 38 38 173
26 Ramsl Roman 4860 Lenzing JSV OÖ 50 39 42 42 173

8 Pader Klaus 4844 Regau JSV OÖ 47 48 31 31 157
22 Steinkogler Christian 4802 Ebensee JSV OÖ 50 49 43 43 185

6 Kronberger Johann 4816 Gschwandt JSV OÖ 48 49 34 34 165
29 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf JSV OÖ 50 38 32 32 152
24 Wimmer Wolfgang 4715 Traufkirchen/Trattnach JSV OÖ 50 50 37 37 174
25 Pillinger Michael 4715 Taufkirchen/Trattnach JSV OÖ 49 50 35 35 169
20 Öhlinger Gerhard 4674 Altenhof JSV OÖ 45 41 33 33 152
16 Egger Karl 4493 Wolfern JWC Ansfelden 46 45 39 39 169
15 Egger Paul 4493 Wolfern JWC Ansfelden 49 46 36 36 167
10 Pressl Rudolf 4400 Steyr JSV OÖ 50 50 25 25 150
19 Kaindl Roman 4810 Gmunden JSV OÖ 48 48 39 39 174
17 Riedler Lisa 4810 Gmunden JSV OÖ 49 50 15 15 129
18 Riedler Barbara 4810 Gmunden JSV OÖ 47 50 14 14 125

7 Kronberger Franz 4655 Vorchdorf HSV Stadl-Paura 48 47 35 35 165
21 Stimitzer Stefanie 4831 Obertraun JSV OÖ 44 48 26 26 144
14 Möslinger Klaus 4693 Desselbrunn JSV OÖ 34 46 9 9 98
11 Bankhamer Daniel 4762 St. Willibald JSV OÖ 43 44 35 35 157
12 Killingseder Philipp 4762 St. Willibald JSV OÖ 49 31 25 25 130

4 Bernhardt Hans-Jörg 4600 Wels HSV Stadl-Paura 50 50 43 43 186
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